CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JosÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

e-mail: contato@camarasjb.sp.gov.br

CNPJ n.° 01.027.716/0001-45

ATO DA MESA n° 01/2020

Considerando, o período de recesso legislativo de 16 de dezembro

de 2020 a31 de janeiro de 2021;

Considerando o reduzido número de funcionários da Câmara

Municipal;

Considerando as festividades de final de ano — natal e ano novo;

Considerando, a necessidade de suspender o expediente dos dias

24 de dezembro a 31 de dezembro de 2020;

Considerando os fatos acima, a Mesa Diretora da Câmara Municipal

de São José do Barreiro;

RESOLVE

Artigo 1°.  - Suspender o expediente na Câmara Municipal de São José do Barreiro dos

dias 24 a 31 de dezembro de 2020, exceção feita em caso de convocação extraordinária.

Artigo 2°.  - As horas não trabalhadas serão compensadas conforme determinado pela

Chefia imediata.

Artigo 3°.  - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São José do Barreiro, 23 de dezembro de 2020.

www.saojosedobarreiro.sp.leg.br

iani Aparecida 4:10 Carvalho
Chefe de Secretaria

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JosÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

e-mail contato

CNPJ n.°01.027.716/0001-45

Ver. LU 5 EDUA O SANTOS RIBEIRO
residente

Ver. ANDERSON DOS SANTOS RIBEIRO
10 Secretário

Publicado no hall de entrada da Câmara Municipal. Arquivado em pasta própria na data

supra.

www.saojosedobarreiro.sp.leg.br